[image: ]

О внесении дополнения и изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 апреля 1995 г. N 508
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1995 г. N 1517

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в приложение 2 "Объемы капитальных вложений на 1995 год
по объектам целевых республиканских программ, финансируемых за счет
средств республиканского бюджета на безвозвратной основе" к
постановлению Кабинета Министров Республики Казахстан от 19 апреля
1995 г. N 508 "Об инвестиционной программе Республики Казахстан на
1995 год, финансируемой за счет централизованных внутренних
источников" следующее дополнение и изменение:

          включить объект финансирования "Реконструкция Сырдарьинского
группового водопровода" в число объектов Южно-Казахстанской области,
исключив его из числа объектов, относящихся к Кзыл-Ординской области.

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14